Telaio Axitec „Soft Grip“/
Original AXITEC soft-grip frame
I vostri vantaggi: Your advantage:
50P156IT070424
Polycrystalline photovoltaic moduleModulo fotovoltaico policristallino
AC -170P/156-50S
AC -173P/156-50S
AC -175P/156-50S

in
 A
500 W/m2
38
800
11
05
76
5
85
0
IP 67
160
10
0
AC-170P/156-50S	 170	 Wp	 24,90	 V	 6,84	 A	 7,40	 A	 30,10	 V	 12,63	 %
AC-173P/156-50S	 173	 Wp	 24,95	 V	 6,90	 A	 7,50	 A	 30,10	 V	 12,87	 %
AC-175P/156-50S	 175	 Wp	 25,05	 V	 6,96	 A	 7,54	 A	 30,15	 V	 13,00	 %
AC-178P/156-50S	 178	 Wp	 25,05	 V	 7,12	 A	 7,85	 A	 30,20	 V	 13,19	 %
AC-180P/156-50S	 180	 Wp	 25,10	 V	 7,20	 A	 7,89	 A	 30,20	 V	 13,34	 %
AC-183P/156-50S	 183	 Wp	 25,10	 V	 7,30	 A	 7,93	 A	 30,25	 V	 13,56	 %
AC-185P/156-50S	 185	 Wp	 25,18	 V	 7,35	 A	 7,99	 A	 30,40	 V	 13,71	 %
AC-188P/156-50S	 188	 Wp	 25,18	 V	 7,47	 A	 8,06	 A	 30,50	 V	 13,93	 %
Esempio per/Example for AC-185P/156-50S
Distribuito da/Distributed by:
156 x 156 mm
50